
 
 

ZP.270.4.2020 

        
 

 
 

 

  Katowice, dnia 24.03.2021 r. 
 

 
SPROSTOWANIE INFORMACJI Z OTWARCIA OFERT  

 
 
Zamawiający - Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia informuje, iż dokonuje sprostowania informacji z otwarcia ofert w procedurze  
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „ŚKUP 1.5 - Unowocześnienie systemu 
pobierania opłat za przejazdy publicznym transportem zbiorowym”, zamieszczonej w dniu 23.03.2021 r. 
 

W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż kwota, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 140 000 000,00 zł 

brutto, w tym kwota przeznczona na zamówienie podstawowe wynosi: 85 000 000,00 zł, natomiast na opcję wynosi: 55 000 000,00 zł brutto. 

 
DO UPŁYWU TERMINU SKŁADANIA OFERT (23.03.2021 r. godz. 11.00) ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCĄ OFERTĘ: 

 

Lp. OFERTA/NAZWA WYKONAWCY 
KWOTA BRUTTO OFERTY 

(zakres podstawowy + opcja) 
KWOTA BRUTTO OFERTY 

(zakres podstawowy)  
TERMIN REALIZACJI PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

1.  

Asseco Data Systems 
S.A. 
ul. Podolska 21 
81-321 Gdynia 

122 813 738,00 77 679 537,00 

I wprowadzenie do projektu  
 

2 tygodnie 

II koncepcja systemu 20 tygodni  

III testowanie 48 tygodni 

IV uruchamianie, integracje 
i wygaszanie systemu 

ŚKUP 
13 miesięcy 

V wdrażanie 
nowej/zmodernizowanej 

infrastruktury 
14 miesięcy 

 

WARUNKI PŁATNOŚCI, OKRES GWARANCJI - zgodnie z treścią SIWZ. 


